
100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

219.500

204.500

133.750

90.000

50.000

42.500

40.734

40.559

37.501

34.295

33.448

29.250

27.500

27.500

24.000

22.750

20.000

15.600

12.350

10.000

8.450

7.800

7.500

7.000

6.250

5.000

4.750

4.500

4.000

4.000

3.750

3.750

3.000

3.000

3.000

3.000

2.250

1.800

1.500

Lamborghini C N

Lee Marvin

Lonesomerider

Like A Frækkert

Luigi

Laser's Son

Mad Hatter Sisu (S)

Go Big Effe (IT)

Loui Hancock

Lionheart Font

Lexciting (S)

Larenne Hill

Leicester

Licorice Cash

Luigi Cæsar

Leap of Flame

Lucky Choice

Lookerbie Diamond

Jokes On Me (NO)

Leave Me Alone

Loki

Lucky Time

Entertainment* (S)

Lucky Love

Iamthesun* (S)

Lemmy

Large Wood

La Chrissen

Ludvig

Lord Wilson

Pure Caviar* (S)

Lovestick

Lucifermorningstar

La Liga Boy

L O C

Lukas Star

Email Address (S)

Leander Baunely

Legenden C N

2 år v e. Googoo Gaagaa (US)

2 år h e. Nuncio (US)

2 år h e. Power (S)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Forever Peace (NO)

2 år h e. Muscle Massive (US)

2 år h e. Gu d'Heripre (FR)

2 år h e. Green Manalishi (S)

2 år h e. Tuonoblu Rex (IT)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Russell Hill (US)

2 år h e. From Above U S (US)

2 år h e. Cash and Go (FR)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Tobin Kronos (IT)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Who's Who (S)

2 år h e. Conlight Ås (S)

2 år h e. Who's Who (S)

2 år v e. From Above U S (US)

2 år h e. Luckycharm Hanover (US)

2 år v e. Hayden Hanover (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Traders (IT)

2 år h e. Fabulous Wood (FR)

2 år v e. Negresco (IT)

2 år v e. Classic Photo (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Takethem

2 år h e. Donato Hanover (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Hillustrious (US)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år v e. Winner's Wine (S)

2 år v e. Great Challenger (US)
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4
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8

3

4
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6

3

4
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 2

2-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

1.500

1.100

750

Mack One* (S)

Le Mans

Last Night

2 år h e. Trixton (US)

2 år h e. Bvlgari Peak

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 3

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

443.000

140.500

127.000

55.250

51.444

42.250

28.750

23.750

20.000

18.750

18.000

17.819

17.000

16.500

15.750

15.000

15.000

15.000

13.750

12.652

12.500

10.811

10.000

10.000

8.500

8.000

6.250

5.500

5.400

5.000

4.900

4.697

4.000

4.000

3.750

3.750

3.000

2.250

2.250

Lets go Ostedantik

Lorraine

Laurentia Mosebo

Lipstick Lies

Letsgetrdytorumble

Let It Go

Lady Stina D D

Linda Bork

Lust for Life

Luxury Rain* (S)

Lærke D

Luxor Ferm

Lilivia

Lady Gaagaa M S

Lady Bug

Beibe Garde* (S)

Late Night

Ligoogoo Keka

Lonely Shadow

Look In My Eyes

Cala Karamell* (S)

Luqa International

Luna Vang

Lady Gaga

Litchi Green

Luxux

Light Hancock

Laughing's Girl

Leonora

Love Caviar

Lady Trize

Loveisalosersgame

Lux

Lillie Vang

Livingstone

Lovely Music* (S)

Ladylike

Lovely Choice

Lindy's D D

2 år hp e. Credit Winner (US)

2 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

2 år hp e. Hillustrious (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Helgafell (FR)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. S J's Caviar (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Mister J P (S)

2 år hp e. Face Time Bourbon (FR)

2 år hp e. Gentle Tilly (S)

2 år hp e. Nad Al Sheba (IT)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Don Fanucci Zet (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Dominion Beach (US)

2 år hp e. Power (S)

2 år hp e. Beer Summit (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

2 år hp e. Orlando Vici (FR)

2 år hp e. Beer Summit (US)

2 år hp e. Green Manalishi (S)

2 år hp e. Laughing Stock (S)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. S J's Caviar (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. Helgafell (FR)

2 år hp e. Maharajah (S)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Maharajah (S)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Trixton (US)
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Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 4

2-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

2.000

1.900

1.500

Lucid Flame

Hantze (S)

Hottotrot S (S)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Helgafell (FR)

2 år hp e. One Too Many (S)

1
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1

0
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0

0
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0

Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 5

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

914.850

644.247

433.532

408.550

232.950

162.500

138.000

136.500

135.000

122.400

108.525

98.922

97.450

97.120

96.750

93.568

90.500

85.250

73.744

73.530

72.371

66.826

65.572

63.966

57.500

55.900

52.636

50.948

47.500

45.904

45.299

44.450

44.000

43.750

43.600

43.500

42.000

41.500

38.500

Kungfufighting

Karat C N

Kazio

Kalles Krisbe Notz

Keystone

Kong Hans

Kanon Laser

Kalle May*

Fly Equos Jet* (IT)

Kill Bill

Kombardo Skov

Knud

Krakken

Bekir H T V (S)

Klinton

Glucose (S)

Katoki

Look At Me Sisu* (S)

Oliveira Bros (S)

Forest Jet (IT)

He Dares the Devil (S)

Væsterbo Hannibal (S)

King Legend

Nikita's Buck (S)

Kingston

Kingston K

Keep The Money

Kronprinsen

Kermit

Kobra Shadow

Kohkahycumest

Kilkenny

Our Brodde* (S)

Nobby Stiles* (NO)

Orosei Boko* (S)

Kesse Tårs

Kal El

Kingston West

Mazerati M I* (S)

3 år h e. Nuncio (US)

3 år v e. Express Bourbon (FR)

3 år h e. Muscle Massive (US)

3 år h e. Executive Caviar (S)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Brillantissime (FR)

3 år v e. One Too Many (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Readly Express (S)

3 år h e. Donato Hanover (US)

3 år h e. Dominion Beach (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Broadway Hall (US)

3 år v e. Cash Gamble (S)

3 år v e. Varenne (IT)

3 år v e. Zola Boko (S)

3 år h e. Staro McMillan (S)

3 år h e. Father Patrick (US)

3 år v e. Campo Bahia (S)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Fourth Dimension (US)

3 år v e. Walk the Walk (US)

3 år h e. Victor Gio (IT)

3 år v e. Fourth Dimension (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år h e. Trixton (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år v e. Googoo Gaagaa (US)

3 år h e. Readly Express (S)

3 år h e. Donato Hanover (US)

3 år v e. Googoo Gaagaa (US)

3 år h e. Lindy Lane (US)

3 år h e. Chocolatier (US)
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2
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Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 6

3-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

38.321

38.300

38.150

37.900

37.150

36.700

36.297

35.000

34.750

34.450

33.650

33.250

32.000

31.000

30.500

30.000

29.500

28.400

28.000

27.750

26.950

26.500

26.100

26.000

25.000

24.600

24.000

23.300

23.200

23.000

22.950

22.650

22.500

22.500

22.100

22.000

21.750

21.000

20.507

Kong Sebastian

Kelvin Hydrup

Kentucky Shadow

Kima Kyvsgård

Kissed by Rain (S)

Kick of Glory

Kardiac Flame

Karlo Vang*

Kingo Gardenia

Kometen Baunely

Komihak

Manhattan Trot* (S)

Kaboom

Follow Him* (IT)

Kadu Moseby

Rex Rocky* (NO)

Koogoo Gaagaa

Kajser

Kingston Flamingo

Mountain Affair (DE)

Dontgetinmyway* (S)

Kalle Tinghøj

Abbott* (S)

Katmai*

Dontyoubelieveit* (S)

Knightrider Shadow

Krystal Sus

Klinton Cloc

Kangaroo

King of Hammerthor

Kække Konrad W A

Karlo D

Flinstones Jet* (IT)

Kicks Yankee

Krazy Love

King Darling

Kreadlys Lew*

United Time Trot* (S)

King Kong

3 år h e. Nuncio (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Papagayo E (NO)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år v e. Brillantissime (FR)

3 år v e. Michael's Turn (US)

3 år h e. Hillustrious (US)

3 år v e. Six Pack (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år v e. Winner's Wine (S)

3 år v e. Luckycharm Hanover (US)

3 år h e. International Moni (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år h e. Father Patrick (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år h e. Maharajah (S)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Django Riff (FR)

3 år v e. Donato Hanover (US)

3 år v e. Andover Hall (US)

3 år v e. Super Photo Kosmos (US)

3 år v e. Napoleon de Bussy (CH)

3 år v e. Broadway Hall (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år v e. Luckycharm Hanover (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Lavec Kronos (IT)

3 år h e. Oasis Bi (IT)

3 år v e. Love You (FR)

3 år v e. Luckycharm Hanover (US)

3 år h e. Follow You F (FR)

3 år h e. Readly Express (S)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)
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Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 7

3-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

20.500

20.300

20.000

19.950

19.100

19.000

18.950

18.750

18.322

17.500

17.450

17.100

17.100

16.400

16.300

16.050

16.000

16.000

15.750

14.963

14.500

14.200

Kairo*

King Cruzado*

Kalle V

Kaliffen

Kilimanjaro

Dangerzone (S)

Kaiser Sotto (S)

Kalas la Marc* (S)

King of the North

Karlo Molar

Ragazzo Zon* (S)

Kennedy

Kurt

Kaxi Brogård

Keystone S H

Le Doctor (FR)

Knockles

Ronno* (US)

Kentucky S H

Kyoto Ferm

Kaiser*

Kragefod

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år h e. Cruzado Dela Noche (US)

3 år v e. Credit Winner (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Donato Hanover (US)

3 år v e. Executive Caviar (S)

3 år v e. Raja Mirchi (S)

3 år h e. Cruzado Dela Noche (US)

3 år v e. Googoo Gaagaa (US)

3 år v e. Maharajah (S)

3 år v e. Muscle Mass (US)

3 år v e. Conlight Ås (S)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år h e. Niky (FR)

3 år h e. Father Patrick (US)

3 år v e. Walner (CA)

3 år h e. Googoo Gaagaa (US)

3 år v e. Uncle Lasse (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år h e. Standout (S)
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Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 8

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

374.048

352.250

345.000

336.500

216.570

209.750

155.250

149.750

142.086

97.703

91.250

84.000

81.250

79.570

78.769

71.020

57.500

51.847

51.500

49.350

48.500

47.750

46.600

45.650

43.900

43.672

43.300

42.900

42.350

41.650

41.350

39.750

37.600

35.650

35.407

35.000

32.250

32.247

31.500

Keen Lady Josselyn

Kaley D C

Know Your Shadow

Kilimanjaro Face*

Karisma

Karla Vang

Keep Cool Cash

Koningin

Whoops Hanover (US)

Kronprinsesse M

Kleopatra

Karoline Gardenia

Bottnas Lady* (S)

Karma Shadow

Kash Shadow

Kween Cook

Komsålangborg

Karola Shadow

Keep Up Laser

Kylie by Hans

Kattejammer Cash

Kalypso Cæsar

Nordic Beach Lover* (S)

Karla Di Damgård

Kåsgård

Karat Hill

Kombucha

Kenya Sotto

Kirsi Laser

Kiwi Shadow

Kirsten Tinghøj

Songbird* (S)

Ka'Li Baunely

Koko K

Kaja Bat

Kiki Hall

Keep on Nordic

Kiki Sotto

Atlantic (S)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Cantab Hall (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Vivid Wise As (IT)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Greenshoe (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Campo Bahia (S)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Wicker Hanover (US)

3 år hp e. Cruzado Dela Noche (US)

3 år hp e. Hillustrious (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. One Too Many (S)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Cash and Go (FR)

3 år hp e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Papagayo E (NO)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Hillustrious (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Bird Parker (FR)

3 år hp e. Forever Peace (NO)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. Father Patrick (US)

3 år hp e. Winner's Wine (S)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Executive Caviar (S)

3 år hp e. Campo Bahia (S)

8

11

7

2

10

5

11

10

11

14

13

12

5

10

8

14

14

14

13

13

13

9

9

8

12

12

9

9

12

11

11

6

10

11

12

12

7

6

13

4

4

4

2

0

1

5

1

3

1

1

0

2

4

4

0

2

0

4

0

3

2

2

4

0

0

1

2

0

1

1

3

4

0

1

2

2

2

2

2

2

0

0

3

3

2

1

3

2

4

2

2

1

0

1

4

5

2

2

1

0

3

2

1

3

1

1

3

0

0

1

1

2

2

0

0

1

0

2

2

0

0

1

1

0

2

2

5

1

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

2

0

1

4

3

1

1

0

4

0

1

2

2

2

3

0

0

4
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 9

3-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

31.250

28.997

28.919

28.879

28.700

25.450

25.150

25.000

24.650

24.600

22.500

22.500

22.400

22.000

21.649

21.600

21.500

21.000

20.400

20.000

20.000

20.000

19.750

18.250

18.150

17.650

17.600

17.500

17.250

17.200

17.000

16.850

16.750

16.600

16.400

16.350

16.000

16.000

14.800

Kitty Cross

Kew Gardens

Kleopatra S F

Fashion Jet (IT)

Kristal Mermaid

Karolin D Sleipner

Kinella

Karola Gejs

Kolobrien H

Kit Laser

Kissing Crystal* (S)

One Night in Paris* (US)

Kaisa L C

Knight'n Day Keka

Karma

Kalovaja Hindø

Kathleen Vincent

Camelia Shadow* (NO)

Kimibi Kini

Kinky Rain* (S)

Kamomillah* (NO)

Nordic Beauti* (NO)

Orient Newport (NL)

Kenya Lake

Katja Gardenia

Kandis Spring

Kala's Kabale

Komsåtessa

Kahoola* (S)

D Sonja* (NO)

Kisser Vang

Kiki

K O Donna

Katja K

Hafa Go Go* (S)

Koala Bear

Keep Dreaming

Karisma Gardenia

Keeping The Shadow*

3 år hp e. Scarlet Knight (US)

3 år hp e. Uncle Lasse (US)

3 år hp e. Readly Express (S)

3 år hp e. Twister Bi (IT)

3 år hp e. Muscles Yankee (US)

3 år hp e. Gentle Tilly (S)

3 år hp e. Cruzado Dela Noche (US)

3 år hp e. O'grady

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Forever Peace (NO)

3 år hp e. Brillantissime (FR)

3 år hp e. Kadabra (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Scarlet Knight (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ravenna

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Readly Express (S)

3 år hp e. Uncle Peter (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. Fourth Dimension (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Tycoon Conway Hall

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Lavec Kronos (IT)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Djali Boko (S)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Orlando Vici (FR)

3 år hp e. Teddybear Song (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

5

11

5

7

11

14

11

7

12

7

3

2

9

3

7

9

12

5

9

2

2

3

7

7

14

5

10

3

4

7

2

5

3

3

6

8

7

6

4

1

2

2

1

0

1

1

1

0

1

2

2

1

1

0

1

0

2

1

2

2

2

1

0

0

0

0

2

2

1

0

1

1

1

0

1

1

0

0

3

2

1

2

1

0

1

1

2

0

1

0

2

0

2

1

0

2

1

0

0

0

2

1

2

2

0

0

0

2

1

2

0

0

3

1

0

1

0

0

0

1

0

3

2

1

0

1

1

0

0

2

1

2

0

1

0

2

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

2
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 10

3-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

14.750

14.150

13.850

13.750

13.400

13.100

12.900

12.800

12.700

12.650

12.250

11.500

11.300

11.250

11.100

10.900

10.900

10.650

8.650

8.600

8.201

8.000

Kryds Ved Støjberg

Key West

Kitti Nardos

Knowing You

Keenly

Kate Walsh

Cruzado Oscuro (S)

Kiwi Laser

Keep Going

Kawila Downs

Klang Shadow*

Koala Fine

Keep Flying

Broadway Sizzling* (NO)

Kitty Star K J

Kardashian Hancock

Kleopatra Light

Kiwi Trøjborg

Greta* (S)

Rexita* (NO)

Omia Boszorg (NL)

Kadira

3 år hp e. Hillustrious (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Lavec Kronos (IT)

3 år hp e. Repay Merci

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Cruzado Dela Noche (US)

3 år hp e. Forever Peace (NO)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Panne de Moteur (S)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Forever Peace (NO)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Fabulous Wood (FR)

3 år hp e. Hillustrious (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. The Last Ticket (NO)

3 år hp e. Crazed (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

8

11

10

3

7

11

3

9

6

3

6

3

4

3

8

5

5

7

8

4

2

4

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

0

0

2

0

2

1

0

1

2

1

2

0

2

1

1

1

1

1

1

1

0

2

2

0

0

2

0

1

2

0

1

1

0

2

0

1

2

0

1

0

0

0

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 11

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1.406.500

595.824

479.000

415.128

300.860

275.987

253.250

245.000

224.703

222.200

210.000

187.000

163.733

143.691

139.497

127.512

121.000

119.000

118.360

118.148

115.650

115.600

115.521

112.497

111.800

111.000

100.881

96.250

92.199

86.000

79.250

78.750

73.500

70.650

70.000

68.000

65.000

64.200

63.750

Icebreaker

Isseymiyake Secret

Jigger

Kiss Wood (FR)

Julien Sensei

Connors Broline (S)

Just Hans

Jomo Cash

Indeed

Jacques

Vamos Flax* (S)

Jefferson

Il Contante (S)

Ib

In My Way Damgård

Joy Me

Jubii Vang*

I Can Win Gardenia*

Ivan Mauger

Ideal Stone*

Ice Cool Surprise

Jacks Cross

Point of Perfect (US)

Jackson La Marc

Jeteye Boom Bay

Ikon Vang*

Jack Reacher

Jazzman* (NO)

Ibrahim

Iron Design

Itsgottobeperfect

Incitanus Sotto

New York Lobell (NL)

Indy Boy

L'Amiral S J S* (S)

In The Shadow

Jeppe

Joey Gardenia

J C

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Fabulous Wood (FR)

4 år h e. Fabulous Wood (FR)

4 år h e. Prodigious (FR)

4 år h e. Twister Bi (IT)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. Cash and Go (FR)

4 år v e. Trixton (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Infinitif (IT)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. From Above (S)

4 år v e. Papagayo E (NO)

4 år h e. Luckycharm Hanover (US)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Walner (CA)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. O'grady

4 år v e. Southwind Frank (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Muscle Massive (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Express Bourbon (FR)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Dominion Beach (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Canepa Hanover (US)

4 år v e. Gentle Tilly (S)

6

9

6

14

13

9

11

18

11

8

10

13

12

12

13

12

7

9

10

12

16

21

9

14

16

8

21

6

20

10

10

8

10

10

1

9

9

24

13

5

1

3

4

4

3

4

7

2

2

8

0

3

6

4

1

1

3

3

10

5

2

1

3

5

0

6

3

1

2

3

7

5

2

1

2

5

4

4

0

3

0

0

2

3

0

3

4

0

1

3

1

1

3

4

2

1

4

0

0

6

0

2

3

4

5

2

4

1

0

1

2

2

0

2

2

2

2

1

0

2

0

2

2

2

1

0

1

0

2

5

3

0

0

0

1

2

0

3

4

0

2

1

1

2

1

2

0

2

0

1

0

0

0

0

5

2

Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 12

4-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

61.000

60.750

58.000

58.000

56.145

56.000

55.100

52.722

52.550

51.550

51.500

51.250

50.000

48.150

46.700

45.750

44.700

44.018

43.700

43.350

41.947

40.300

40.150

40.000

39.400

38.000

37.750

37.500

36.997

36.847

36.022

34.826

33.500

32.500

32.150

30.950

30.100

30.000

29.850

Jay Jay

Inspector's Choice

I'm All In

Pure Steel* (S)

Inferno*

James Cook

Ikarus

Ingmar Banker

Joyner

Eclisse Bi (S)

Ibrahimovic

Justgivemeareason

Extra Model* (IT)

Ingolf Sea* (NO)

Just Magic

Wizer* (NO)

Jarl Lund

Furst Igor (S)

Jollys Ice

Justlikejessejames

Maxspirit (S)

James On Flame

Ikaros Raun

I'm A Gardenia

Ivanhoe

Iceman J J

I'm Jonas Joint

Iconic Flame

Edoardo Jet (IT)

Jam In Laser

Isak Laser

Ready for Capri (DE)

Boston (NO)

Casper for Cash* (S)

Julius H

Jack of Hearts D C

Ineo Holmsminde

Eberhard Truppo* (IT)

Juan

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

4 år h e. Bird Parker (FR)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Andover Hall (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

4 år v e. Southwind Frank (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Ruty Grif (IT)

4 år h e. Maharajah (S)

4 år h e. MagicCarpetRide US (US)

4 år v e. MagicCarpetRide US (US)

4 år v e. Okay Bee

4 år v e. Readly Express (S)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

4 år v e. Cantab Hall (US)

4 år v e. Explosive Matter (US)

4 år v e. One Too Many (S)

4 år v e. Gentle Tilly (S)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år v e. Bvlgari Peak

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Tobin Kronos (IT)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. Bvlgari Peak

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ready Cash (FR)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Broadway Hall (US)

4 år v e. Brillantissime (FR)

4 år v e. MagicCarpetRide US (US)

4 år v e. Yield Boko (S)

4 år v e. Varenne (IT)

4 år v e. Cantab Hall (US)

7

16

14

3

14

18

13

15

15

17

12

10

1

10

12

11

14

2

14

10

8

17

10

20

9

16

12

14

15

14

12

15

12

1

16

17

8

4

10

7

2

1

1

3

3

3

2

1

2

5

2

0

2

3

3

2

1

3

3

1

1

2

1

0

2

1

1

1

2

3

1

2

0

0

1

2

2

1

0

1

3

0

2

2

3

2

3

4

1

4

1

2

4

3

4

0

3

0

1

2

3

4

4

0

3

1

1

3

0

4

1

1

4

3

2

1

0

0

2

3

2

1

2

3

3

2

3

1

1

0

2

1

1

0

1

0

0

0

0

1

3

3

1

3

2

0

1

1

0

3

0

2

2

0

0

1
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 13

4-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

29.100

28.750

28.450

28.350

28.000

27.600

27.000

26.150

26.100

25.822

25.800

25.450

25.250

25.250

25.000

24.650

24.650

24.600

24.150

23.200

23.000

22.900

Jumanji S H

I'monthephoto

Masterpiece River* (S)

Ideal Egedal

Big Little Man* (S)

Jacob Hanover

Daniel Hazelaar* (DE)

Invincible Sus

Junker Hydrup

Inter Flamingo

Julius

M T Top Notch (S)

Jason

Nordic Adventure (S)

Savastano* (S)

Eric Banker* (S)

Inter

Exonthebeach (NO)

Jackpot Magic

J C Pilbro

Indiana Jones* (S)

Impressive Hancock

4 år v e. Googoo Gaagaa (US)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år v e. Father Patrick (US)

4 år v e. Stand And Deliver

4 år v e. Tobin Kronos (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Hans Hazelaar (DE)

4 år v e. Quid Pro Quo (S)

4 år v e. Tycoon Conway Hall

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Executive Caviar (S)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Muscle Up the Goal (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. MagicCarpetRide US (US)

4 år v e. Uncle Lasse (US)

4 år v e. Broadway Hall (US)

4 år h e. Muscle Massive (US)

6

4

16

17

2

15

1

8

21

11

18

6

9

9

1

15

7

11

6

17

4

13

2

3

2

0

1

1

0

3

1

0

0

1

3

2

0

1

1

1

2

0

1

1

2

1

3

3

0

1

1

0

1

3

1

2

0

0

0

1

1

2

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

0

1

1

3

2

0

0

1

1

3

2

0

1

3

1

2
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 14

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

733.000

476.477

356.273

335.826

302.046

220.888

131.200

130.400

100.000

98.000

97.250

92.765

89.250

83.600

81.554

80.200

75.945

74.750

73.650

73.425

68.650

67.177

65.900

64.070

62.950

62.790

62.494

59.600

48.550

48.400

46.800

45.466

44.950

43.800

43.374

40.750

38.900

37.150

36.750

Juno

Ivana Nordic

Just A Lady

Ibiza Garbo

Iloveyou Butcher

Foxtail Pine* (S)

Jamaica Gardenia

Initus

Ester degli Dei* (IT)

Ivory

Vertinnen (NO)

Ice Cream

Hafa Go* (S)

Iena Downs

Qiana Håleryd (S)

Jazz Laser

Illustrious One

Foreign Affairs* (S)

Jessica Day

I'm Al's Princess

Runs in the Family* (S)

Nova (NL)

Itsi Bitsi Cash

Billie Eilish (DE)

Jackie Wee

American Standard (S)

Icebahn

Square Tile (S)

Amazing Grace E P* (NO)

Jasmin S H

Ihop

It's Me

Moni Talks* (S)

Imagine Light

Juventas

Jada

Innocence

Joyforrun

Inverness Downs

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Explosive Matter (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Dominion Beach (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Gigant Neo (S)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Broadway Hall (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Muscle Massive (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. From Above (S)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Bvlgari Peak

4 år hp e. Prodigious (FR)

4 år hp e. Nuncio (US)

4 år hp e. Teddybear Song (US)

4 år hp e. Excellent Prince

4 år hp e. Father Patrick (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Butler (FR)

4 år hp e. Brillantissime (FR)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Southwind Frank (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Father Patrick (US)

4 år hp e. International Moni (US)

4 år hp e. Classic Photo (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Tycoon Conway Hall

4 år hp e. Gigant Neo (S)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Panne de Moteur (S)

7

9

7

13

11

10

13

16

1

14

7

16

5

15

14

10

13

7

16

17

10

12

19

13

12

11

10

8

15

10

17

14

7

12

12

15

14

14

14

3

5

3

3

2

3

2

0

1

0

6

2

2

3

2

1

2

1

4

1

4

3

4

5

0

2

2

3

1

4

2

2

2

1

3

0

1

0

0

3

1

0

3

0

0

2

0

0

4

1

1

1

3

2

3

1

1

2

2

2

0

0

2

0

3

3

3

3

0

2

0

2

3

1

5

2

1

5

0

0

0

1

1

2

2

5

0

3

0

2

0

4

3

0

2

3

4

2

1

0

1

2

3

1

0

0

2

2

4

2

0

3

3

1

0

6

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 15

4-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

36.700

36.400

35.650

35.500

35.224

35.121

32.896

32.623

31.750

31.500

31.500

31.314

30.950

30.500

30.497

29.400

29.247

28.800

28.121

27.176

26.200

25.984

24.400

23.700

23.500

23.400

23.050

22.600

22.600

22.500

21.450

21.150

20.950

20.350

20.350

19.627

19.600

19.200

18.050

Casablanca Broline* (S)

Ina Baunely

Donna Barosso* (S)

Ikon Egedal

I'm A Tiger

Jetset

Sugaree Express (US)

Impressive K (S)

Thea Spiro* (S)

Jessie

India Shadow*

J J Ice Cream S J

I'mawinner

Edienne* (S)

Joelle

Illusion Epice

It's Quite Easy

Inger

Ile de France

Iconic Sotto

Joy Osiris

Jubilee*

Joanna

Vilda Tilde (S)

Isolde

Iselin

Kamilla Doctor* (FR)

Innovation H

Intergirl Hyrdehøj

Jin Gin

Ice Cool Money

Inger Støjberg

Ivory Bork

Jaqueline Gardenia

If*

J'Accuse

Jolene Royal

Itziar

Josefine K

4 år hp e. Twister Bi (IT)

4 år hp e. Winner's Wine (S)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Trixton (US)

4 år hp e. Victor Gio (IT)

4 år hp e. Chapter Seven (US)

4 år hp e. Luckycharm Hanover (US)

4 år hp e. Flocki d'Aurcy (FR)

4 år hp e. Michael's Turn (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Uncle Lasse (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Fabulous Wood (FR)

4 år hp e. Bird Parker (FR)

4 år hp e. Luckycharm Hanover (US)

4 år hp e. Express Bourbon (FR)

4 år hp e. Michael's Turn (US)

4 år hp e. Jocose (S)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Django Riff (FR)

4 år hp e. Butler (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Muscle Massive (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. O'grady

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Wicker Hanover (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Muscles Wiking B R (NO)

14

17

5

12

7

6

5

12

5

8

2

5

12

6

13

16

8

15

11

6

16

9

8

13

17

7

18

14

10

2

11

14

12

14

11

17

8

9

5

2

2

2

3

1

3

1

3

1

2

0

2

0

1

2

0

2

0

2

0

1

0

1

2

0

2

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

1

2

1

2

1

1

2

1

0

3

1

1

1

1

3

3

1

0

1

3

1

1

2

1

1

3

2

0

1

0

1

0

0

1

2

2

1

0

1

0

0

2

3

1

0

0

1

1

2

0

0

0

1

3

1

4

1

0

1

1

0

4

2

2

0

1

1

1

0

1

1

1

2

2

0

0

1

0

1

0

Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 16

4-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

17.974

17.750

17.400

17.200

16.900

16.850

16.500

16.250

16.200

16.100

14.850

14.350

14.200

14.150

14.100

13.350

13.100

13.000

13.000

12.500

11.900

11.859

Achy Breaky Heart (DE)

Diamante Sotto* (S)

Illusion

Jacana

Joy Trøjborg

I'm The Lady

Ikea

Ironheart

Joyce Aveve

Imagine

Isle*

Ida Toft

Lara Barosso (S)

Ja Tak G K

Icelady Kåsgård

Itzy Bitzy Love*

Isabella

Impala

Jacqueline Mosebo

Ilse Park

Jessica Fargo

It's A Sunny Dream

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Father Patrick (US)

4 år hp e. Father Patrick (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Luckycharm Hanover (US)

4 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Weingartner (US)

4 år hp e. Helpisontheway (US)

4 år hp e. Muscle Massive (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Southwind Frank (US)

4 år hp e. Tycoon Conway Hall

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Standout (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Tobin Kronos (IT)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Trixton (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. Zauni (DE)

10

7

10

5

4

9

8

6

10

9

4

13

9

8

12

5

6

9

13

6

5

6

2

1

0

1

2

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

1

1

0

1

2

2

1

0

0

2

0

3

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

2

2

1

2

1

0

1

3

0

0

0

1

3

0

0

1

2

1

1

1
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 17

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

958.107

400.000

354.595

200.000

141.624

140.380

135.000

125.242

121.350

119.850

113.250

112.946

112.521

111.366

108.350

108.224

100.333

100.000

100.000

98.310

96.000

92.500

88.153

80.900

79.950

79.521

76.611

75.750

75.000

74.000

74.000

66.250

65.355

65.209

64.747

64.505

63.920

63.200

60.000

Coquaholy (S)

Barack Face* (S)

B A Superhero (US)

Hustle Rain* (S)

Hero Boom Bay

Here's Johnny

Y Not Diamant* (DE)

Black Mountain (DE)

Starcatcher (S)

Reginald Dwight* (DE)

Henri Cloc

Defender Grif (IT)

Hurricane K K

High Five

Huxi

Henrik Will

Handsome Devil

Dancer Brodde* (S)

Modric Renka* (S)

Harley Mosebo

Houston T T

Howlingatthemoon*

Hnokki Speed

Heimdahl

Haps

Jasp (S)

Huxie Sensei

Happyrun Cloc

L'Amiral Propul* (S)

Zaire Heldia* (DE)

Pingis* (S)

Striking Eagle* (NO)

Toogoodtoulouse (S)

Moses di Quattro (S)

Hr Grev Ditmar

Hipster

Handsome Diamond

Major Love (NL)

Vince Q C* (S)

5 år h e. Orlando Vici (FR)

5 år h e. Ready Cash (FR)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

5 år h e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Farifant (IT)

5 år v e. Odessa Santana (DE)

5 år v e. Maharajah (S)

5 år v e. Djali Boko (S)

5 år v e. Cantab Hall De (DE)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år h e. Mack Grace S M (IT)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Standout (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. S J's Photo (US)

5 år h e. Bold Eagle (FR)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Maharajah (S)

5 år v e. Cantab Hall (US)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Father Patrick (US)

5 år v e. Michael's Turn (US)

5 år v e. Ogham (US)

5 år h e. Propulsion (US)

5 år v e. Trixton (US)

5 år h e. Bird Parker (FR)

5 år v e. Bold Eagle (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Michael's Turn (US)

5 år h e. Cash and Go (FR)

5 år v e. Teddybear Song (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Uncle Lasse (US)

8

1

7

1

20

17

2

13

9

14

14

10

15

14

11

12

21

1

1

17

15

7

10

24

19

18

16

8

4

1

1

5

12

16

15

12

16

17

11

2

1

2

0

1

5

2

2

1

6

5

3

8

1

5

3

5

1

1

3

7

1

1

4

5

4

4

3

3

1

1

3

1

1

3

2

3

2

4

1

0

2

1

6

2

0

4

4

1

4

1

0

4

3

1

6

0

0

7

3

1

1

1

0

1

2

3

1

0

0

1

5

0

2

2

2

2

0

1

0

2

0

5

5

0

3

0

2

1

0

2

2

0

0

2

0

0

2

0

0

1

4

1

3

3

0

0

0

0

0

0

5

1

1

1

2

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 18

5-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

59.550

55.774

55.750

54.400

53.700

53.600

53.350

52.862

51.850

51.100

50.909

49.725

49.300

49.100

47.400

46.750

44.008

44.000

43.750

41.600

38.000

37.800

37.550

37.200

37.050

36.700

35.416

35.318

35.200

34.900

34.897

34.625

34.247

34.100

34.000

33.650

33.000

32.625

32.500

Hot Shot

Handsome Henry W A

Borups Atlas (S)

Holger J J

Montgomery M* (S)

Harboe

Jeantoutstart (FR)

Hanni Holmsminde

Pure Atlas* (S)

Hill Shadow

Thewinnertakeitall (US)

Hardcore Diamond

Hillsborough

Hurricane Bøgedal

Hit It For Real

Heart of Stone

Hurricane Photo

Huxi L C

Hyrdehøj Hurricane

Timoshak* (S)

Simply the Best* (DE)

Hr Skov

Flying Colors (S)

Harley Day

Hunger Rain (S)

Hannibal

Staro Quentin (S)

Happy Days

Heavenly Stone

Hercules Act

Hambo

Hej Hej Dull

Hush Money

Magic Wisdom* (S)

Houdini Shadow

Hansi Elholm

Hollywood Stone

Hi Was The Night

Schampus* (DE)

5 år v e. Djali Boko (S)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år v e. Tobin Kronos (IT)

5 år v e. Quid Pro Quo (S)

5 år v e. Dominion Beach (US)

5 år h e. Goetmals Wood (FR)

5 år v e. Un Charme Fou (FR)

5 år v e. Dominion Beach (US)

5 år h e. Father Patrick (US)

5 år h e. Broad Bahn (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Credit Winner (US)

5 år v e. Attention Bøgedal

5 år v e. Standout (S)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Indigious (DE)

5 år h e. Michael's Turn (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Teddybear Song (US)

5 år v e. Raja Mirchi (S)

5 år v e. Orecchietti (S)

5 år v e. Resolve (CA)

5 år v e. Partout Simoni

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år h e. Dominion Beach (US)

5 år v e. Executive Caviar (S)

5 år h e. Maharajah (S)

5 år v e. Magic Tonight (US)

5 år h e. Lindy Lane (US)

5 år v e. Dominion Beach (US)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Classic Grand Cru (DE)

5 år h e. Propulsion (US)

17

13

15

20

7

12

17

19

6

13

6

8

18

18

10

12

10

5

13

11

5

12

17

16

15

17

11

13

5

18

20

15

14

11

6

11

5

16

1

2

1

2

3

4

2

3

2

3

3

0

1

3

3

3

1

1

2

0

1

2

1

2

1

4

3

1

1

0

1

1

3

1

3

1

1

0

3

0

5

4

7

4

0

2

2

4

0

2

1

1

3

4

1

2

3

0

4

3

0

3

0

2

3

4

2

4

1

3

3

2

1

1

1

1

1

4

1

3

2

4

2

0

2

2

1

0

0

1

2

1

4

2

2

0

0

3

2

0

3

2

4

1

3

2

5

0

1

1

2

4

0

2

3

0

1

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 19

5-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

31.000

30.300

30.137

29.850

29.823

29.750

29.650

28.472

28.250

27.100

26.750

26.500

26.500

25.999

25.818

24.000

23.200

23.000

22.750

22.000

21.850

21.700

Spike Day (S)

Happy Star K J

Henrik C (S)

Hugo Boss Shadow*

Hansi Gejs

Herbie Gin

Herbert L M

Highway Flamingo

Myrsjøs Rune (S)

Herman

Hope for More

Heroes

Heart of Steel

Hunky

Hotliner*

Hyde Park

Midas di Quattro (S)

Herbie*

Hacienda

Village Party* (S)

Hector Day

Hilton Laser

5 år v e. Orlando Vici (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Orlando Vici (FR)

5 år h e. O'grady

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Panne de Moteur (S)

5 år v e. Aperfectyankee (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Standout (S)

5 år h e. S J's Caviar (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Infinitif (IT)

5 år v e. Michael's Turn (US)

5 år v e. Explosive Matter (US)

5 år v e. Centurion A T M (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Hillustrious (US)

5 år v e. Teddybear Song (US)

5 år h e. Born in the U S A (NO)

5

21

10

11

12

24

12

18

18

14

12

14

9

9

5

4

20

8

17

1

14

9

3

1

2

1

1

3

3

1

3

1

1

1

1

1

0

1

0

1

2

0

2

1

1

1

0

2

2

1

0

1

1

2

1

2

0

2

1

2

3

1

0

0

1

2

0

2

3

0

0

1

1

2

2

1

2

3

0

0

1

0

2

0

1

1

2

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 20

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

205.536

190.560

148.000

121.750

99.987

98.300

97.500

96.368

88.185

79.724

78.262

76.150

71.000

70.250

66.150

57.848

51.222

49.677

49.000

48.550

48.050

47.500

47.000

42.700

40.200

38.550

38.550

38.550

37.000

35.875

35.200

34.500

32.500

32.400

31.350

29.600

29.488

28.967

28.669

Harper

Here We Go Chief

Eva's Yankee* (NO)

Victoria L L* (S)

Highfive E M

Patricia Bo (S)

Hexia de Trick

Herina Sotto*

Hokita

Hakuna Matata

Hope Never Dies

Happy Ice (S)

Havana Beach

Hyacinth

Jackie O H S* (S)

Hattrick DiDamgård*

Havana Sotto

Mylie Scott (DE)

Shallow* (S)

Hunter K K

Hutilihutshesalady*

Hillary Kyvsgård

Julia Doctor* (FR)

Huila

Hejdi Hovmand

High Roller

Hanke Vincennes

Humvee

Peanut Onion* (S)

Wikki Stone (DE)

Happy L

Hit Me

Mellby Korall* (S)

Hold The Dream

Hoof Beats Newport

Holachica

Holley Ann Lobell

Hope

Gendry (S)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Cantab Hall (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Cash and Go (FR)

5 år hp e. Dominion Beach (US)

5 år hp e. Nuncio (US)

5 år hp e. Oasis Bi (IT)

5 år hp e. Dominion Beach (US)

5 år hp e. Bird Parker (FR)

5 år hp e. Traders (IT)

5 år hp e. Dominion Beach (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Ubriaco (FR)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Gigant Neo (S)

5 år hp e. Brillantissime (FR)

5 år hp e. Cantab Hall De (DE)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Ogham (US)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. Nevele Wood (IT)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Magic Tonight (US)

14

12

9

8

19

13

9

6

12

10

12

15

15

11

13

13

21

12

8

18

14

17

14

18

19

13

13

18

12

17

11

15

1

12

16

19

21

15

17

4

7

6

4

3

1

3

1

3

1

2

5

1

2

3

1

3

2

2

1

2

2

3

2

4

5

0

0

1

0

2

1

0

3

1

0

1

0

0

1

3

2

2

2

1

1

2

1

1

1

0

3

2

3

2

1

1

1

1

1

3

2

5

5

3

2

2

4

2

2

2

1

1

1

1

0

2

1

1

0

0

1

4

1

2

0

1

3

2

4

4

3

1

2

1

2

0

2

5

1

0

3

1

1

3

2

2

3

3

0

0

1

2

4

2

2

1
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 21

5-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

27.750

27.000

27.000

26.904

26.650

25.950

25.900

24.850

24.550

24.500

23.800

23.659

21.237

20.100

19.750

19.400

18.900

18.850

18.000

17.700

16.800

16.300

16.100

16.100

15.600

15.350

15.247

14.850

14.650

13.554

13.250

12.707

12.700

11.500

10.736

10.650

9.878

9.850

9.546

Hollywood

Hookedonafeeling

Barn Dance (S)

Havanna Banker*

Hyrdehøj Easter

Hipoulot Shadow

Highspeed Gardenia

Hotspot Shadow

Hjælp G K

Hit'n Run

Love Lii* (S)

Holly Torp

Heidi*

Putyourhandsdown (S)

Heimaey

Yoko Ono Diamant* (DE)

Heartbeat P H

Highland Park

Honey Lovely S B

Hestia Vincent

Hula Ula Simoni (S)

Beaactress* (S)

Hester Blåbjerg

Hey Girl

Hot Osiris

Sunbee* (S)

Hazy Brogård

Hovita

Hoska

Highway

Holly Avalon

Hopefuldiamond

Hill Torp*

Hakunamatata W

Hanke In Form

Ten O'Clock (S)

Hot Red Dynamite

Hulahop

Hope of Glory (S)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. Villiam (S)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Oasis Bi (IT)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. Uncle Lasse (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Tobin Kronos (IT)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. O'grady

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Cash and Go (FR)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Having Said That (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quid Pro Quo (S)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Partout Simoni

5 år hp e. Ken Warkentin (US)

5 år hp e. Classic Photo (US)

5 år hp e. Michael's Turn (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

11

13

10

8

12

18

19

13

6

10

10

16

8

6

11

3

18

8

15

15

17

6

17

11

15

12

9

6

18

14

9

8

6

7

10

11

20

13

14

0

1

1

1

0

1

0

3

0

0

1

0

1

2

0

2

1

1

0

0

3

1

2

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

3

1

1

1

1

3

2

1

1

4

2

2

0

1

0

0

0

0

1

2

1

1

0

1

1

2

0

0

0

0

0

1

2

1

0

2

0

2

0

1

4

3

1

5

4

4

2

2

1

0

2

0

0

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

2

3

2

0

1

1

2

1

2

0

2
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 22

5-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

9.319

8.500

8.100

7.947

7.650

7.250

7.250

7.250

7.000

7.000

7.000

6.900

6.750

6.550

6.000

5.650

5.603

5.500

5.400

5.023

5.000

4.846

May Scott (DE)

Bys Rosy Nunc* (S)

Honey Gardenia*

Honey Dream (S)

Tiger Lily H S (S)

Hashtag Ostedantik

Heylo Vacation

Housewife

Hurtigviolamolar

Targaryan* (S)

Jujutsu Sisu (S)

Hanna

Hope for Blue Moon

Home Sweet Home

Hera

Hot To Trot*

High Aveve

Honey Mols

Hunting Shadow

Hella Shadow

Hertz* (S)

Heny Quick

5 år hp e. Raja Mirchi (S)

5 år hp e. Nuncio (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quid Pro Quo (S)

5 år hp e. Oasis Bi (IT)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Django Riff (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Nevele Wood (IT)

5 år hp e. Cash and Go (FR)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Readly Express (S)

5 år hp e. Titi Quick (FR)

3

1

10

13

13

3

7

8

4

6

7

4

6

7

11

2

4

5

10

3

1

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

0

1

1

2

0

0

0

0

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 23

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

952.991

658.108

482.217

351.980

312.507

289.158

241.054

235.065

226.296

221.026

171.200

162.794

152.392

151.497

149.038

147.547

142.896

137.596

133.500

129.873

129.000

127.647

124.266

122.000

121.234

120.809

107.248

107.150

104.750

100.000

100.000

100.000

96.746

93.247

93.167

90.035

89.900

88.000

86.280

Get A Wish

Eric The Eel

Emoji

Gasolin

Eddie The Eagle

Frodo Cash

Extreme

First One Diamond*

Alvin C G (DE)

Coventry Hall* (US)

El Capitan (S)

Grumbazz Kini

Fetlock Joint

Eros Zola

Sidney Celeber (S)

Enjoy The Game

Even Steven

D J O'Kay

Four Guys Dream* (S)

Dan C G (DE)

Elegant C N

E Type Cash

Giant Design*

Larsson* (DE)

Ray Kelly (DE)

Fritjof S H

Enforalle P

Godric (S)

Freiherr Faust

Carloforte Font* (IT)

Bowler Day* (S)

Kagan* (S)

Fønix Vang

Galant Lund

Cash Heavy (S)

Stonefire U S (US)

Gogo Gucci

Rarely Access* (US)

Ismael F Boko (DE)

6 år h e. Wishing Stone (US)

8 år h e. Muscle Hill (US)

8 år h e. Broad Bahn (US)

6 år h e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. S J's Photo (US)

7 år v e. Zola Boko (S)

8 år h e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Igor Font (IT)

7 år v e. Cash Hall (US)

11 år v e. Maharajah (S)

6 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Noras Bean (S)

8 år v e. Zola Boko (S)

7 år v e. Readly Express (S)

8 år h e. Ens Snapshot (US)

8 år h e. Varenne (IT)

9 år v e. The Liquidator (US)

8 år v e. Dream Vacation (US)

7 år v e. Igor Font (IT)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år h e. Ready Cash (FR)

6 år v e. S J's Caviar (US)

10 år h e. Repeat Love (FR)

7 år v e. Ready Cash (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Sergei Hanover (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

6 år h e. Django Riff (FR)

6 år v e. Maharajah (S)

6 år v e. Scarlet Knight (US)

7 år v e. Varenne (IT)

6 år v e. Michael's Turn (US)

7 år v e. Running Sea (US)

7 år h e. Wishing Stone (US)

6 år v e. Chipmate (US)

6 år v e. Readly Express (S)

9 år v e. Virgill Boko (NL)

6

12

15

8

13

20

11

18

21

7

16

9

4

10

7

7

14

12

5

16

16

12

13

5

10

16

20

20

16

1

1

1

13

14

14

12

24

12

20

1

0

3

3

5

5

3

8

7

2

6

4

1

2

1

0

2

4

0

5

1

1

0

3

4

2

4

4

5

1

1

0

1

3

4

1

3

3

6

2

1

2

0

2

3

0

0

5

1

3

1

1

1

0

1

1

2

3

3

3

5

2

0

3

7

3

4

2

0

0

0

4

3

1

2

4

2

0

1

3

3

1

2

4

0

2

3

2

1

0

0

1

1

0

3

0

0

0

4

0

0

0

0

3

4

1

2

0

0

1

1

3

2

2

3

3

3
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 24

6-årige og ældre Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

85.750

84.183

80.900

79.250

79.000

78.000

76.812

76.238

76.100

74.500

73.500

73.368

72.500

72.252

71.900

71.366

71.300

70.500

70.200

69.250

68.056

66.400

66.000

65.888

64.700

64.100

64.000

63.750

63.100

62.750

61.850

60.632

59.650

58.000

57.350

57.000

56.650

56.550

55.522

Gangnam Style K* (S)

Patch Wibb (S)

Giantstone

Daniel Autriche (S)

Twin Peak* (DE)

Staro Obrigado (S)

Gauguin

Cardolan Byd (DE)

Isotope d'Am (FR)

Bette Nock

Diamant Østervang

Festival of Speed

Røde Orm (DE)

Chef M M (S)

Smokin Joe (S)

Laith H Boko (NL)

Cash Express* (DE)

First Blood

Apollo Damgård

Danilo Fønix

Karel G Greenwood* (DE)

Ecco C N

Triple Thobo (S)

Gary La Marc*

Pre Calculated (S)

Frøns Hjortshøj

Chablis

Caravaggio Jet* (IT)

Palais Bourbon (S)

Muscle Crown* (S)

Zeroguning (S)

Don't Disturb (S)

Elmar Shadow

Deal Done Zet* (S)

Giantissimo (FR)

Denco's Galliano* (S)

Fox On The Run S (S)

Marvellous Tooma* (S)

Fætter Filur*

8 år h e. Love You (FR)

8 år v e. Love You (FR)

6 år v e. Wishing Stone (US)

6 år v e. Maharajah (S)

6 år v e. Adam's Peak (DE)

7 år v e. Lavec Kronos (IT)

6 år v e. Prodigious (FR)

7 år v e. Russel November (DE)

6 år v e. Love You (FR)

11 år v e. S J's Photo (US)

9 år v e. Wishing Stone (US)

7 år h e. Cantab Hall De (DE)

6 år v e. S J's Caviar (US)

8 år v e. Pastor Stephen (US)

9 år v e. Lavec Kronos (IT)

6 år v e. Virgill Boko (NL)

6 år v e. Readly Express (S)

7 år h e. Prodigious (FR)

12 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

9 år v e. From Above U S (US)

7 år v e. Russel November (DE)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Triton Sund (S)

6 år v e. Muscles Yankee (US)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Love You (FR)

6 år v e. From Above (S)

10 år v e. Qwerty (FR)

7 år v e. Muscle Mass (US)

7 år v e. Symphonic Hanover (US)

6 år v e. Maharajah (S)

8 år v e. The Liquidator (US)

8 år v e. Googoo Gaagaa (US)

8 år v e. Timoko (FR)

6 år v e. Riff Kronos (IT)

7 år v e. Great Challenger (US)

8 år h e. Dream Vacation (US)

7 år v e. Farifant (IT)

7

18

15

13

12

10

16

9

15

12

7

4

16

16

12

15

15

9

13

27

18

12

14

10

17

17

18

13

22

17

25

10

21

4

11

2

8

12

7

1

0

6

4

3

2

1

2

4

2

0

0

4

1

5

3

3

1

4

4

4

0

2

1

3

6

1

4

3

3

3

0

2

1

2

0

2

4

2

0

5

3

2

3

1

2

2

3

1

3

3

4

2

0

5

2

0

4

3

2

2

1

3

3

3

4

2

6

2

4

2

4

1

2

2

0

3

1

0

4

1

1

1

0

3

2

2

3

3

0

1

3

3

4

4

0

3

6

0

3

3

4

2

2

0

1

5

2

4

2

1

0

0

0

0

2

2
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 25

6-årige og ældre Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

55.250

54.050

54.000

53.897

53.575

53.164

53.000

52.350

52.258

52.000

51.000

50.700

50.650

50.288

50.100

50.000

49.342

48.750

48.700

47.905

47.600

47.000

Beluga Onion (S)

Gabriel Cross

First Money Day

Eik Hindø

Bonny Boy (S)

Glad Nock

Jack N L* (NL)

Gipsy K

America Dream (S)

Cerosso

Twins in a Harry (S)

Gunpowder

Going Joe

Golden Stone

Fighter K J

Edibear* (S)

Good Luck Søhus

Great Shadow

Asger Molar

Eye Catcher C (DE)

Geo

Keystone Cash (US)

6 år v e. S J's Caviar (US)

6 år v e. Scarlet Knight (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. From Above U S (US)

10 år v e. Kiss Francais (FR)

6 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Obsession November (DE)

6 år v e. Yield Boko (S)

6 år h e. Love You (FR)

10 år v e. Quite Easy U S (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Brillantissime (FR)

6 år v e. Judge Joe (US)

6 år v e. Wishing Stone (US)

7 år v e. From Above U S (US)

6 år v e. Make It Happen (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

12 år v e. Kadabra (US)

8 år v e. Timoko (FR)

6 år v e. Zola Boko (S)

8 år v e. Chapter Seven (US)

12

13

18

20

18

11

3

14

15

14

11

6

11

10

15

1

20

6

12

12

22

4

6

4

1

2

3

2

2

1

2

7

3

3

3

3

1

0

2

2

8

2

2

1

1

2

4

2

6

1

0

3

0

2

0

1

1

0

3

1

2

2

2

3

1

2

2

1

3

3

3

0

0

4

0

1

2

0

1

0

3

0

3

0

0

1

4

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 26

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

464.333

324.500

246.575

195.402

166.237

105.587

98.900

98.000

90.350

89.523

88.598

87.909

84.000

79.761

79.197

79.150

78.750

75.200

67.075

65.212

65.109

64.250

61.650

54.300

49.650

48.412

47.000

46.850

46.850

45.247

45.100

44.850

44.400

44.397

44.000

42.784

42.700

41.750

41.300

Gonnabe Shadow

Glorius Rain* (S)

Gabi Kyvsgård

Go Fast Shadow

Ea

Ghania Sensei

Golden Eye S F* (NO)

Glide by So Easy (S)

Honor* (S)

Ginetta

Farinelli Hastrup

Bring Me Money (S)

Arm Bri (S)

Go On Gardenia

Gia Joint

Lady L L* (S)

Tour Eiffel* (S)

Danger Dynamite

Ginai

Girl Happy E P

Gunvor Silk

Dyess* (NO)

Eagle Bat

Maj Hackstable (S)

Faithful P D

Sunshine Avenue (S)

Aqua Photo N (NO)

Go On A P

Koroleva San* (RU)

Kathy Dragon (DE)

Golden Snow S B

Forces of Destiny (S)

Maia (S)

Gigants Hanne

Ginger Peachy (NO)

Getafe

Google Shadow

Jane Hall* (S)

Genoa

6 år hp e. Farifant (IT)

6 år hp e. Donato Hanover (US)

6 år hp e. From Above U S (US)

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

8 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år hp e. Michael's Turn (US)

6 år hp e. Maharajah (S)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

8 år hp e. Orlando Vici (FR)

6 år hp e. Wishing Stone (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Bring Me Back (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

10 år hp e. Qwerty (FR)

9 år hp e. Laughing Stock (S)

6 år hp e. Repay Merci

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

6 år hp e. From Above U S (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

8 år hp e. From Above U S (US)

6 år hp e. Maharajah (S)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Infinitif (IT)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Love You (FR)

7 år hp e. Ens Caviar's Sun (US)

7 år hp e. Zola Boko (S)

6 år hp e. Chipmate (US)

9 år hp e. Jocose (S)

7 år hp e. Make It Happen (US)

6 år hp e. Gigant Neo (S)

7 år hp e. Weingartner (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Farifant (IT)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

10

11

12

16

13

19

10

14

13

14

17

14

11

16

21

19

9

29

18

11

13

13

20

13

18

18

20

13

10

12

13

32

27

18

7

9

10

13

22

1

7

2

4

2

7

2

4

2

3

2

1

3

0

4

3

3

3

3

0

0

0

0

2

5

2

2

2

2

1

1

6

4

2

2

1

1

0

2

3

1

2

6

2

1

2

2

4

2

4

1

1

0

4

2

2

4

3

2

3

2

4

5

5

2

2

2

0

3

3

1

3

2

1

2

2

2

3

0

0

4

1

2

1

2

4

1

5

3

9

3

3

2

4

0

2

2

7

3

3

1

2

2

0

5

3

1

2

2

1

1

2

1

2

0

2

3
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 27

6-årige og ældre Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

40.812

39.050

39.000

35.962

34.950

33.950

33.400

31.600

31.300

30.900

30.647

30.097

29.800

29.250

28.900

28.850

27.925

27.750

27.647

27.600

27.300

26.847

25.200

24.750

24.700

24.650

24.150

24.100

23.747

23.200

22.750

22.300

21.760

21.350

21.000

21.000

20.900

20.900

19.850

Good Together

Daniella Gardenia

Marabou Brodda* (S)

Petra H (DE)

Amazone Shadow

Giovanna

Girly Spring

Filippa B

Emma T B

Golden Rain* (S)

Fanny Østervang

Gandhi Hjortshøj

Allie Be

Gin Flame

Caroline Lund

Marilyn* (S)

Godis la Marc (S)

Galina D

Fraja Ice

S A Photo (S)

Gentina

Livi Pasadena H M (S)

Go To Goal Skov

Grande Finale

Only Be Kind To Me (NO)

Ghina D Sleipner

Baccis* (S)

Twins Magic (S)

Gekko I

Eye In The Sky

Arizona Face (S)

Business As Usual

Filly

Boston Bore (S)

Gurli Silk

Deceni Langborg

For Life

Go Aveve

Birte Mile

6 år hp e. S J's Caviar (US)

9 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Chocolatier (US)

7 år hp e. Timoko (FR)

12 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. Amaru Boko (S)

6 år hp e. S J's Photo (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Bold Eagle (FR)

7 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år hp e. Russell Hill (US)

12 år hp e. San Pellegrino (US)

6 år hp e. Creatine (US)

10 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Farifant (IT)

6 år hp e. From Above (S)

6 år hp e. Yield Boko (S)

7 år hp e. Raja Mirchi (S)

8 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Broadway Hall (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Bullchip (NO)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Walk the Walk (US)

8 år hp e. Twin's Fairytail (S)

6 år hp e. Russell Hill (US)

8 år hp e. Coktail Jet (FR)

6 år hp e. Raja Mirchi (S)

11 år hp e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. From Above U S (US)

9 år hp e. Make It Happen (US)

6 år hp e. Yield Boko (S)

9 år hp e. Thunderbolt (S)

7 år hp e. Russell Hill (US)

6 år hp e. E L Rocket (US)

11 år hp e. Quite Easy U S (US)

9

21

2

9

38

12

9

21

17

4

17

10

26

15

29

10

20

30

27

31

22

17

28

31

12

20

10

12

14

12

14

27

11

17

14

5

7

11

18

1

3

1

1

3

1

1

0

1

0

1

3

2

0

2

1

1

4

1

0

2

1

3

2

0

0

1

1

0

1

0

1

2

3

1

1

2

1

2

2

4

0

1

3

1

3

3

1

1

3

2

3

2

1

1

3

1

0

0

3

1

4

3

4

1

1

2

0

5

0

8

1

0

2

1

2

0

3

2

2

0

1

3

2

1

4

5

1

5

3

1

0

4

1

4

4

3

2

1

1

5

3

1

2

2

2

2

0

3

2

0

2

2

2

1

2

4
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 28

6-årige og ældre Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

19.700

19.450

19.250

19.200

19.150

18.700

18.450

18.000

17.600

17.509

17.350

16.800

16.800

16.450

16.250

16.250

16.000

16.000

15.750

15.700

15.650

15.619

Cjela Nordal

Celine Rush

Classy Knox* (S)

Gaja T T

Gladys Knight (DE)

Geronimo Flamingo

Global Beauty

Gin Rummy

Gourasi

Inca Mearas* (S)

Diamond Dust E M

Ginger Ninja

Give Me Love

Sweet Carola (S)

Gaia Ulkær

Beawinner* (S)

Veryfastgirl (DE)

Carina Shadow

Doyouthinkiamsexy

Gertrud Bit

C Black Beauty P D

Chardonnay

10 år hp e. Ens Snapshot (US)

10 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Uncle Lasse (US)

6 år hp e. Raja Mirchi (S)

8 år hp e. Yield Boko (S)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Farifant (IT)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Laughing Stock (S)

6 år hp e. Uncle Lasse (US)

9 år hp e. Navy Seal (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Russell Hill (US)

8 år hp e. Text Me (CA)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Infinitif (IT)

11 år hp e. Main Wise As (IT)

10 år hp e. The Liquidator (US)

9 år hp e. Southall Hanover (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

10 år hp e. Ken Warkentin (US)

10 år hp e. Ens Snapshot (US)

14

17

3

12

18

11

12

18

15

5

16

10

16

14

4

7

21

21

15

13

22

17

1

3

0

1

0

0

1

1

0

1

2

0

0

1

1

0

2

1

2

0

3

0

1

1

1

0

2

2

2

1

2

0

3

2

0

1

2

1

1

3

1

1

1

2

2

1

0

1

1

1

2

3

0

0

3

1

3

3

0

2

2

3

0

1

1

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 29

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1.406.500

958.107

952.991

914.850

733.000

658.108

644.247

595.824

482.217

479.000

476.477

464.333

443.000

433.532

415.128

408.550

400.000

374.048

356.273

354.595

352.250

351.980

345.000

336.500

335.826

324.500

312.507

302.046

300.860

289.158

275.987

253.250

246.575

245.000

241.054

235.065

232.950

226.296

224.703

Icebreaker

Coquaholy (S)

Get A Wish

Kungfufighting

Juno

Eric The Eel

Karat C N

Isseymiyake Secret

Emoji

Jigger

Ivana Nordic

Gonnabe Shadow

Lets go Ostedantik

Kazio

Kiss Wood (FR)

Kalles Krisbe Notz

Barack Face* (S)

Keen Lady Josselyn

Just A Lady

B A Superhero (US)

Kaley D C

Gasolin

Know Your Shadow

Kilimanjaro Face*

Ibiza Garbo

Glorius Rain* (S)

Eddie The Eagle

Iloveyou Butcher

Julien Sensei

Frodo Cash

Connors Broline (S)

Just Hans

Gabi Kyvsgård

Jomo Cash

Extreme

First One Diamond*

Keystone

Alvin C G (DE)

Indeed

4 år h e. Chocolatier (US)

5 år h e. Orlando Vici (FR)

6 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Nuncio (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

8 år h e. Muscle Hill (US)

3 år v e. Express Bourbon (FR)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

8 år h e. Broad Bahn (US)

4 år h e. Fabulous Wood (FR)

4 år hp e. Explosive Matter (US)

6 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Credit Winner (US)

3 år h e. Muscle Massive (US)

4 år h e. Fabulous Wood (FR)

3 år h e. Executive Caviar (S)

5 år h e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. S J's Photo (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Cantab Hall (US)

3 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

6 år hp e. Donato Hanover (US)

8 år v e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Dominion Beach (US)

4 år h e. Prodigious (FR)

7 år v e. Zola Boko (S)

4 år h e. Twister Bi (IT)

4 år v e. Maharajah (S)

6 år hp e. From Above U S (US)

4 år v e. Cash and Go (FR)

8 år h e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

10 år v e. Igor Font (IT)

4 år v e. Trixton (US)

6

8

6

11

7

12

11

9

15

6

9

10

6

13

14

13

1

8

7

7

11

8

7

2

13

11

13

11

13

20

9

11

12

18

11

18

13

21

11

5

2

1

7

3

0

3

1

3

3

5

1

4

5

4

3

1

4

3

2

4

3

4

2

3

7

5

2

4

5

3

4

2

7

3

8

2

7

2

0

1

2

1

3

1

2

3

2

0

1

3

0

4

0

2

0

2

0

2

2

0

0

0

3

1

2

0

2

3

3

0

2

3

0

0

2

5

4

1

1

1

0

0

3

0

0

3

2

0

0

0

1

0

5

0

2

0

2

2

1

0

0

1

0

2

1

2

4

2

2

4

1

0

2

3

3

0

Præmiesum2.St. 1.



100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 30

Totalt Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

222.200

221.026

220.888

219.500

216.570

210.000

209.750

205.536

204.500

200.000

195.402

190.560

187.000

171.200

166.237

163.733

162.794

162.500

155.250

152.392

151.497

149.750

149.038

148.000

147.547

143.691

142.896

142.086

141.624

140.500

140.380

139.497

138.000

137.596

136.500

135.000

135.000

133.750

133.500

Jacques

Coventry Hall* (US)

Foxtail Pine* (S)

Lamborghini C N

Karisma

Vamos Flax* (S)

Karla Vang

Harper

Lee Marvin

Hustle Rain* (S)

Go Fast Shadow

Here We Go Chief

Jefferson

El Capitan (S)

Ea

Il Contante (S)

Grumbazz Kini

Kong Hans

Keep Cool Cash

Fetlock Joint

Eros Zola

Koningin

Sidney Celeber (S)

Eva's Yankee* (NO)

Enjoy The Game

Ib

Even Steven

Whoops Hanover (US)

Hero Boom Bay

Lorraine

Here's Johnny

In My Way Damgård

Kanon Laser

D J O'Kay

Kalle May*

Y Not Diamant* (DE)

Fly Equos Jet* (IT)

Lonesomerider

Four Guys Dream* (S)

4 år h e. Wishing Stone (US)

7 år v e. Cash Hall (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

2 år v e. Googoo Gaagaa (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Infinitif (IT)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

2 år h e. Nuncio (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Maharajah (S)

4 år h e. S J's Caviar (US)

11 år v e. Maharajah (S)

8 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

6 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Brillantissime (FR)

3 år hp e. Vivid Wise As (IT)

7 år v e. Noras Bean (S)

8 år v e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)

7 år v e. Readly Express (S)

5 år hp e. Maharajah (S)

8 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. From Above (S)

8 år h e. Varenne (IT)

3 år hp e. Greenshoe (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

2 år hp e. Googoo Gaagaa (US)

5 år v e. Farifant (IT)

4 år v e. Papagayo E (NO)

3 år v e. One Too Many (S)

9 år v e. The Liquidator (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Odessa Santana (DE)

3 år v e. Readly Express (S)

2 år h e. Power (S)

8 år v e. Dream Vacation (US)

8

7

10

5

10

10

5

14

4

1

16

12

13

16

13

12

9

9

11

4

10

10

7

9

7

12

14

11

20

7

17

13

13

12

8

2

2

5

5

2

2

3

1

0

8

1

4

0

0

4

7

0

6

2

3

4

0

5

1

2

1

1

6

0

6

2

3

1

4

5

4

1

4

2

2

2

1

0

0

1

0

3

3

1

3

1

2

1

6

3

3

3

2

1

1

3

2

1

1

1

0

2

1

1

1

3

6

1

2

3

2

2

1

0

0

0

3

1

2

2

0

1

0

1

1

1

0

1

0

2

1

2

5

0

1

0

0

1

2

1

0

0

3

3

2

5

0

5

0

1

0

2

0

0

3

0
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100 Mest vindende heste Danske och udl. baner 240101 - 241231 Kørselsdato 250101 Side 31

Totalt Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

131.200

130.400

129.873

129.000

127.647

127.512

127.000

125.242

124.266

122.400

122.000

121.750

121.350

121.234

121.000

120.809

119.850

119.000

118.360

118.148

115.650

115.600

Jamaica Gardenia

Initus

Dan C G (DE)

Elegant C N

E Type Cash

Joy Me

Laurentia Mosebo

Black Mountain (DE)

Giant Design*

Kill Bill

Larsson* (DE)

Victoria L L* (S)

Starcatcher (S)

Ray Kelly (DE)

Jubii Vang*

Fritjof S H

Reginald Dwight* (DE)

I Can Win Gardenia*

Ivan Mauger

Ideal Stone*

Ice Cool Surprise

Jacks Cross

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Gigant Neo (S)

7 år v e. Igor Font (IT)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Luckycharm Hanover (US)

2 år hp e. Hillustrious (US)

5 år v e. Maharajah (S)

6 år v e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Donato Hanover (US)

10 år h e. Repeat Love (FR)

5 år hp e. From Above (S)

5 år v e. Djali Boko (S)

7 år v e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Maharajah (S)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Cantab Hall De (DE)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

13

16

16

16

12

12

7

13

13

10

5

8

9

10

7

16

14

9

10

12

16

21

2

0

5

1

1

1

2

2

0

3

3

4

1

4

1

2

6

3

3

10

5

2

2

0

3

3

5

4

3

4

2

0

0

2

4

3

2

7

1

1

4

0

0

6

2

5

0

4

0

0

1

3

0

2

0

1

0

0

0

3

2

1

2

0

3

4
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